Rangovo pasiūlymas;

1.3.3. kiti Sutartį sudarantys dokumentai ( jeigu yra).

1.4.  Darbų atlikimo vieta – Žemaičių Naumiesčio sen., Šilutės r. sav.

1.5. Finansavimo šaltinis – Savivaldybės biudžeto lėšos.

2. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Bendra sutarties vertė 16 465,14 (šešiolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 14

centų), iš kurių PVM sudaro 2 857,59 Eur.

2.1.1. Sutarties kainodaros taisyklės nustatytos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28

įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (aktuali redakcija)